
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

  

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 16. 6. 2019, od 8:50 do 14:05 hod. 
 

  321  (Opava -) Ostrava - Havířov (- Český Těšín), Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice 
   1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín 
   R27 (Olomouc - Moravský Beroun - Bruntál - Krnov -) Opava - Ostrava   R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín ODIS 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  503409 

   

 
 

 3409 
  
 
 

 403409 

   

 
 

 508 

 5 
  
  

 502861 

   

 
 

 2861 
 2   
 
 

 402861 

   

 
 

 Sp 1611 

 2   
 
 

 R 1123 

  
  
 

 503411 

   

 
 

 3411 
  
 
 

 403411 

   

 
 

 503413 

   

 
 

 3413 
 2   
 
 

   Ze stanice         Olomouc 
hl.n. 

     

 0
  

Opava východ 310,314,315,317 30,300    8 42   9 00      9 37   9 42    10 42 
 28
  

Ostrava-Svinov 270 77,78 4     9 12   9 21      9 57   10 14    11 12 

0
  

    Ostrava-Svinov 77,78                     
3

  
    Ostrava-Mariánské Hory 77,78                     

5
  

    Ostrava hl.n. 77,78 4/7                     

     Ostrava hl.n. 77,78                     
7

  
    Ostrava-Stodolní 77,78             10 00         

8
  

    Ostrava střed 77,78             10 03         
11

  
    Ostrava-Kunčičky 77,78                     

13
  

    Ostrava-Kunčice 18,77,78             10 08         

 28
  

Ostrava-Svinov 270 77,78    9 19  9 19  9 23   9 48  9 48      10 19  10 19   11 19 
 33
  

Ostrava-Zábřeh 77,78                        
 36
  

Ostrava-Vítkovice 77,78   9 16    9 30   9 49    9 59     10 18    10 30  11 16   
 40
  

Ostrava-Kunčice 323 18,77,78    9 27  9 30    10 00  10 00      10 29  10 30   11 27  11 30 

  Ostrava-Kunčice 323 18,77,78    9 32       10 09    10 34    11 32 
 44
  

Ostrava-Bartovice 17,77,78    9 37           10 39    11 37 
 46
  

Šenov 17,40,78    9 39           10 41    11 39 
 50
  

Havířov 40     9 43       10 18    10 45    11 43 

  Havířov 40    9 44          10 46    11 44 
 69
  

Český Těšín 320,322 45 4     10 05          11 07    12 05 

   Do stanice    Praha hl.n.           

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  403413 

   

 

 502865 

   

 

 2865 
 2   
 

 402865 

   

 

 Sp 1615 

 2   
 

 R 1125 

  
  

 3415 
  
 

 403415 

   

 

 503417 

   

 

 3417 
  
 

 403417 

   

 

 502869 

   

 

 2869 
 2   
 

 402867 

   

 

   Ze stanice      Krnov         

 0
  

Opava východ 310,314,315,317 30,300        11 37  11 42    12 42     
 28
  

Ostrava-Svinov 270 77,78 4         11 57  12 14    13 12     

0
  

    Ostrava-Svinov 77,78         12 02           
3

  
    Ostrava-Mariánské Hory 77,78                    

5
  

    Ostrava hl.n. 77,78 4/7         12 08           

     Ostrava hl.n. 77,78         12 10           
7

  
    Ostrava-Stodolní 77,78        12 00  12 14           

8
  

    Ostrava střed 77,78        12 02  12 16           

11
  

    Ostrava-Kunčičky 77,78        503415 

  

          
13

  
    Ostrava-Kunčice 18,77,78        12 07           

 28
  

Ostrava-Svinov 270 77,78   11 19   11 48  11 48     12 19  12 19   13 19  13 19   13 48  13 48 
 33
  

Ostrava-Zábřeh 77,78                          
 36
  

Ostrava-Vítkovice 77,78   11 30  11 49    11 59    12 18    12 30  13 16    13 30  13 49    13 59 
 40
  

Ostrava-Kunčice 323 18,77,78     12 00  12 00     12 29  12 30   13 27  13 30   14 00  14 00  

  Ostrava-Kunčice 323 18,77,78       12 08   12 34    13 32     
 44
  

Ostrava-Bartovice 17,77,78          12 39    13 37     
 46
  

Šenov 17,40,78       12 13   12 41    13 39     
 50
  

Havířov 40        12 17   12 45    13 43     

  Havířov 40         12 46    13 44     
 69
  

Český Těšín 320,322 45 4          13 07    14 05     

   Do stanice          Návsí     

  321  (Český Těšín -) Havířov - Ostrava (- Opava), Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
   1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava 
   R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Moravský Beroun - Olomouc)   R61 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava  ODIS 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  502854 

   
 

 2854 
 2   
 

 402854 

   
 

 503412 

   
 

 3412 
 2   
 

 403412 

   
 

 R 1128 

  
    

 503414 

   
 

 3414 
  
 

 403414 

   
 

 Sp 1614 

  
  

 502858 

   
 

 2858 
 2   
 

 402858 

   
 

   Ze stanice               

 0
  

Český Těšín 320,322 45      8 45     9 45      
 19
  

Havířov 40        9 07     10 07      

  Havířov 40       9 08     10 08   10 33    
 23
  

Šenov 17,40,78       9 12     10 12       
 25
  

Ostrava-Bartovice 17,77,78       9 15     10 15       
 29
  

Ostrava-Kunčice 323 18,77,78        9 20     10 20   10 42    

  Ostrava-Kunčice 323 18,77,78    8 52  8 52   9 22  9 22    10 22  10 22     10 52  10 52 
 33
  

Ostrava-Vítkovice 77,78   8 53    9 03  9 23    9 33   10 23    10 33    10 53    11 03 
 36
  

Ostrava-Zábřeh 77,78                         
 41
  

Ostrava-Svinov 270 77,78 4    9 04  9 04   9 34  9 34    10 34  10 34     11 04  11 04  

0
  

    Ostrava-Kunčice 18,77,78                10 43    
2

  
    Ostrava-Kunčičky 77,78                    

5
  

    Ostrava střed 77,78           9 42      10 48    
6

  
    Ostrava-Stodolní 77,78           9 44         

8
  

    Ostrava hl.n. 77,78 4/7           9 47         

     Ostrava hl.n. 77,78           9 49         
10

  
    Ostrava-Mariánské Hory 77,78                    

13
  

    Ostrava-Svinov 77,78 4           9 56         

 41
  

Ostrava-Svinov 270 77,78       9 42   10 00   10 42      
 69
  

Opava východ 310,314,315,317 30,300       10 14   10 24   11 13      

   Do stanice       Krnov        

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  503416 

   
 

 3416 
 

 

 403416 

   
 

 R 1126 

  
  

 503418 

   
 

 3418 
  
 

 403418 

   
 

 Sp 1618 

  
  

 502862 

   
 

 2862 
 2   
 

 402862 

   
 

 503420 

   
 

 3420 
 2   
 

 403420 

   
 

   Ze stanice               

 0
  

Český Těšín 320,322 45   10 47     11 45        12 45  
 19
  

Havířov 40     11 08     12 07        13 07  

  Havířov 40    11 09     12 08   12 33      13 08  
 23
  

Šenov 17,40,78    11 13     12 12         13 12  
 25
  

Ostrava-Bartovice 17,77,78    11 16     12 15         13 15  
 29
  

Ostrava-Kunčice 323 18,77,78     11 21     12 20   12 42      13 20  

  Ostrava-Kunčice 323 18,77,78    11 22  11 22    12 22  12 22     12 52  12 52   13 22  13 22 
 33
  

Ostrava-Vítkovice 77,78   11 23    11 33   12 23    12 33    12 53    13 03  13 23    13 33 
 36
  

Ostrava-Zábřeh 77,78                         
 41
  

Ostrava-Svinov 270 77,78 4    11 34  11 34    12 34  12 34     13 04  13 04   13 34  13 34  

0
  

    Ostrava-Kunčice 18,77,78             12 43        
2

  
    Ostrava-Kunčičky 77,78                     

5
  

    Ostrava střed 77,78             12 48        
6

  
    Ostrava-Stodolní 77,78                    

8
  

    Ostrava hl.n. 77,78 4/7                    

     Ostrava hl.n. 77,78                    
10

  
    Ostrava-Mariánské Hory 77,78                    

13
  

    Ostrava-Svinov 77,78 4                    

 41
  

Ostrava-Svinov 270 77,78    11 42   12 00   12 42        13 42  
 69
  

Opava východ 310,314,315,317 30,300    12 14   12 24   13 13        14 14  

   Do stanice    Olomouc 
hl.n. 

          

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní 
autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení 

 platí také jízdní doklady ODIS
 viz trať 270 
 viz trať 323 
 (Czeski Cieszyn) 

2 v  a  ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
 ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
5 v úseku Ostrava-Svinov - Praha hl.n. povinná rezervace místa k sezení 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

  

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 16. 6. 2019, od 8:50 do 14:05 hod. 
 

 
 
 
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá 
výluka v úseku Ostrava-Svinov – Ostrava-Vítkovice – Ostrava-Kunčice na trati 321 Český Těšín - 
Havířov - Ostrava - Opava, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatření: 
 
Po dobu výluky budou všechny Os vlaky vedeny odklonem přes ŽST Ostrava hl.n. (bez zastavení). 
ŽST Ostrava-Vítkovice bude obsloužena autobusy.  
Autobusy jedou v úseku Ostrava-Svinov – Ostrava-Vítkovice a Ostrava-Vítkovice – Ostrava-Kunčice 
(bez návaznosti v ŽST Ostrava-Vítkovice) a opačně dle výlukového jízdního řádu. 

 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Ostrava-Svinov před jižním podchodem 
Ostrava-Vítkovice před staniční budovou 
Ostrava-Kunčice před staniční budovou 

 
 
 

mailto:info@cd.cz

